

临夏县 5G 智慧交通建设项目交通运输综合执法系统采购项目中标公告

甘肃森磊项目管理有限公司受临夏县交通运输局的委托就临夏县 5G 智慧交通建设项目交通运输综合执法系统采购项目以公开招标的方式进行采购，评标委员会于 2025 年 06 月 11 日确定中标结果。现将中标结果公布如下：

一、招标编号：LXZC21320250146

二、总预算：393.02 万元

三、中标内容及结果：（具体详见附件 1）

中标供应商名称、地址及金额

中标供应商：中国移动通信集团甘肃有限公司临夏分公司

统一社会信用代码：91620000710311321J

地址：甘肃省临夏市民主西路 35 号

联系人：揽继睿

联系电话：13659308106

中标价：384.918 万元

四、定标日期：2025 年 6 月 11 日

五、招标公告日期：2025 年 5 月 21 日

六、本项目招标代理服务费收费标准：按照国家计划委员会会计【2002】1980 号文件、国家发展改革委员会办公厅发

改办价格【2003】857号文件的取费标准计取3.78万元；由中标人向招标代理公司支付。

七、评委成员名单：周建团、祁振权、马洁、孙遗瑜、赵平。

八、服务要求：

服务时间：自合同签订之日起三年

实施地点：临夏县交通运输局指定地点

九、监管单位：临夏县财政局

联系方式：0930-6668070

十、联系方式：

采购人：临夏县交通运输局

联系人：赵平

联系电话：13993038306

单位地址：临夏县统办楼13楼

代理机构：甘肃森磊项目管理有限公司

联系人：多明福

联系电话：18215030094

单位地址：临夏市折桥镇

十一、中标公告期限：一个工作日

甘肃森磊项目管理有限公司

2025年06月11日

附件1：中标内容

项目名称：临夏县5G 智慧交通建设项目交通运输综合执法系统采购项目

项目编号：LXZC21320250146

序号	名称	品牌	型号	单位	数量	单价（元）	总价（元）
一. 动态称重子系统							
1	称重平板	东鼎	ZDG-40-PB（3）	台	4	19001.00	76004.00
2	称重传感器	东鼎	DDL-1	台	48	13400.00	643200.00
3	车辆检测器（含线圈）	东鼎	DDJC-A	台	1	12400.00	12400.00
4	动态称重子系统运维服务	中国移动	定制	年	3	16128.00	48384.00
二. 数据匹配子系统							
1	称重数据一体机	东鼎	DCCZ-A	台	1	280000.00	280000.00
2	平板称重采集器	东鼎	DCCJ-A	套	2	190630.00	381260.00
3	外场控制机柜	东鼎	定制	台	1	13500.00	13500.00
4	终端服务器	海康威视	DS-TP50-R/ZC/8T	台	1	11250.00	11250.00
5	千兆交换机	新华三	LS-5120V3-28P-LI	台	1	3070.00	3070.00

6	机柜 防盗 栏	定制	定制	套	1	3000.00	3000.00
7	数据 匹配 子系统 运维服 务	中国 移动	定制	年	3	180522.00	541566.00
三. 车辆识别子系统							
1	卡口 抓拍 单元	海 康 威 视	iDS-TCV900-LX/JT	台	2	9550.00	19100.00
2	卡口 抓拍 单元	海 康 威 视	iDS-TCV900-LX/JT	台	2	9550.00	19100.00
3	卡口 抓拍 单元	海 康 威 视	iDS-TCV900-LX/JT	台	2	9550.00	19100.00
4	多合 一补 光灯	海 康 威 视	CXBG-1-1-PS-A-3B-I (CXBG-2-H/ 2-MC-A-3B-I)	支	6	3300.00	19800.00
5	室外 机柜	海 康 威 视	抱杆机柜 DS-TAC102-P/8/1.2	台	1	2200.00	2200.00
6	龙门 架	砵 码	定制	座	2	58000.00	116000.00
7	标志 牌	砵 码	定制	块	2	2000.00	4000.00
8	龙门 架公 路提 示牌	砵 码	定制	块	2	4000.00	8000.00
9	标志 牌立 杆	砵 码	定制	根	2	21000.00	42000.00
1	车辆	中	定制	年	3	42894.00	128682.00

0	识别子系统运维服务	中国移动					
四. 车辆轮廓检测子系统							
1	行业终端	海康威视	DS-TP5500-TS/H30/V2	台	4	29000.00	116000.00
2	行业终端	海康威视	DS-TP5500-TL/H05	台	1	16500.00	16500.00
3	车辆轮廓检测子系统运维服务	中国移动	定制	年	3	16380.00	49140.00
五. 信息发布子系统							
1	交通诱导屏	耕创	YDBZ-0-C-GC (16B)	平米	12	8600.00	103200.00
2	交通诱导屏配件	耕创	GC-JT-0-7	套	2	9000.00	18000.00
3	交通诱导屏支撑杆(架)	砧码	定制	座	2	9500.00	19000.00
4	信息发布子系统运维服务	中国移动	定制	年	3	9756.00	29268.00
六. 视频监控子系统							

1	智能球型摄像机	海康威视	iDS-2DF8432LX	台	2	7500.00	15000.00
2	硬盘录像机	海康威视	DS-7708NX-K5	台	1	3500.00	3500.00
3	硬盘	海康威视	DS40HKVS-VH1	块	1	700.00	700.00
4	存储	海康威视	DS-A70624R	台	1	38000.00	38000.00
5	NTP 校时服务器	海康威视	DS-VEN11L-NTP	台	1	9200.00	9200.00
6	NTP 天馈包	海康威视	NTP 30m 天馈包	台	1	1750.00	1750.00
7	视频监控子系统运维服务	中国移动	定制	年	3	21834.00	65502.00
七. 运营商网络子系统							
1	网络服务	中国移动	大于 300M	条	2	83577.00	167154.00
八. 辅助材料							
1	辅助材料	中国移动	定制	项	1	106370.00	106370.00
九. 超高限行辅助设施							
1	土门	中	定制	套	1	31000.00	31000.00

	关罗湾桥限高架	中国移动					
2	槐树关桥限高架	中国移动	定制	套	1	31000.00	31000.00
十. 执法装备子系统							
1	录音笔	科大讯飞	B1	个	2	400.00	800.00
2	执法记录仪	警翼	定制	个	6	1800.00	10800.00
3	锁车器	金盾	定制	个	6	180.00	1080.00
十一. 系统及数据互联							
1	系统及数据互联	中国移动	定制	项	1	400000.00	400000.00
十二. 执法业务辅助配套							
1	执法站办公环境治理	中国移动	定制	项	1	35000.00	35000.00
2	数据展示显示器	创维	75A	台	1	2000.00	2000.00
3	打印机	惠普	HP2606	台	1	1800.00	1800.00
4	云安全平台部署服务	中国移动	定制	项	1	185800.00	185800.00
合计：（小写）：3849180.00 元 （大写）：叁佰捌拾肆万玖仟壹佰捌拾元整							